
 

 

 

 

 

PROTOKÓŁ 

 

z posiedzenia  

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO   

 

w dniu 29 grudnia 2022 r. 

 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Nakle nad Notecią. 

 

Ad 1 i 2. Tadeusz Sobol – Starosta Nakielski o godzinie 13.00 otworzył posiedzenie Zarządu Powiatu   

i oświadczył, że zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu udział bierze 4 członków Zarządu: 

1) Tadeusz Sobol – Starosta Nakielski,  

2) Beata Danielewska-Szymczak - Członek Zarządu, 

3) Ignacy Pogodziński – Członek Zarządu, 

4) Jarosław Schulz – Członek Zarządu, 

co według składu Zarządu wynoszącego 5 członków stanowi kworum, pozwalające na podejmowanie decyzji  

i uchwał. 

Spoza członków Zarządu w posiedzeniu udział biorą: 

1) Irena Pilarska – Skarbnik Powiatu, 

2) Roman Swiątek-Kuehn - Sekretarz Powiatu. 

Ad 3.  Tadeusz Sobol Starosta Nakielski przedstawił proponowany porządek obrad, który Zarząd Powiatu przyjął 

jednogłośnie w następującej wersji: 

 

1. Powitanie. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Zatwierdzenie porządku. 

4. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego  

w Samostrzelu do składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Nakielskiego w ramach projektu  

pt. "Trampolina 3", współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu 

Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

na lata 2014-2020, Oś priorytetowa 9 Solidarne społeczeństwo, Działanie 9.2 Włączenie społeczne, 

Poddziałanie 9.2.2. Aktywne włączenie młodzieży objętej sądowym środkiem wychowawczym lub 

poprawczym. 

6. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na rok 

2022. 



 

 

 

7. Odpowiedź z Ministerstwa Infrastruktury na pismo w sprawie podwyższenia kwoty dopłaty z Funduszu 

rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (sprawa z posiedzenia Zarządu 

Powiatu w dniu 10 października 2022 roku). 

8. Wniosek dyrektora Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica w Nakle nad Notecią w sprawie zachowania 

na dotychczasowym poziomie etatyzacji pracowników obsługi. 

9. Wolne wnioski. 

10. Zakończenie posiedzenia. 

 

Ad 4. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął protokół z poprzedniego posiedzenia.  

 

Ad 5. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego  

w Samostrzelu do składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Nakielskiego w ramach projektu  

pt. "Trampolina 3", współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, Oś 

priorytetowa 9 Solidarne społeczeństwo, Działanie 9.2 Włączenie społeczne, Poddziałanie 9.2.2. Aktywne 

włączenie młodzieży objętej sądowym środkiem wychowawczym lub poprawczym. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę  

 

Ad. 6. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na rok 2022. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę  

 

Ad. 7. Odpowiedź z Ministerstwa Infrastruktury na pismo w sprawie podwyższenia kwoty dopłaty z Funduszu 

rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (sprawa z posiedzenia Zarządu Powiatu 

w dniu 10 października 2022 roku). 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem.  

 

Ad. 8. Wniosek dyrektora Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica w Nakle nad Notecią w sprawie zachowania na 

dotychczasowym poziomie etatyzacji pracowników obsługi. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podtrzymał swoją decyzję z 9 maja 2022 r., uznając, że nie zaszły nowe okoliczności, 

które uzasadniałaby zmianę.  

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Ad 9. Wolne wnioski.  

 

Pani Beata Danielewska-Szymczak zapoznała członków Zarządu z opinią prawną, sporządzoną na jej wniosek  

w sprawie możliwości objęcia obiektów zabytkowych dotacją na prace wykonane w roku poprzedzającym 

złożenie wniosku (załącznik do protokołu). 

 

Ad. 10. Zakończenie posiedzenia. 

Starosta podziękował zebranym i zakończył obrady.  

 

Protokołował 

ROMAN SWIĄTEK-KUEHN 

Starosta 

Tadeusz Sobol....................................................... 

Wicestarosta 

Tomasz Miłowski................................................... 

Pozostali członkowie Zarządu 

Beata Danielewska-Szymczak................................. 

 

Ignacy Pogodziński ................................................ 

 

Jarosław Schulz ...................................................... 

 


